বি: দ্র: খামের উপরে এবং আবেদনপত্রের উপরে অবশ্যই পদের নাম উল্লেখ করতে হবে। সংশ্লিষ্ট শিক্ষাগত যোগ্যতা ও কাজের অভিজ্ঞতা সম্পন্ন প্রার্থী ছাড়া অন্যান্যদের আবেদন গ্রহণযোগ্য হবে না। উক্ত নিয়োগের ক্ষেত্রে কোন প্রকার আর্থিক লেনদেন হতে বিরত থাকুন।

উপ-পরিচালক
মানব সম্পদ

সোমবার

১২ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

২৯ মাঘ ১৪৩০, ১ শাবান ১৪৪৫

প্র বাণিজ্যসহ মোট ১৬ পৃষ্ঠা। দাম ৳১২